
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

« » 0 9  2023 г. №

Об итогах проведения городского конкурса 
видеозарисовок «Мой город в стихах», 
посвящённого 84-й годовщине города Губкина

Во исполнение приказа управления образования администрации 
Губкинского городского округа от 06.09.2023 года № 1987 «О проведении 
городского конкурса видеозарисовок «Мой город в стихах», посвящённого 
84-й годовщине города Губкина, с целью воспитания патриотизма, уважения 
к своей малой родине, традициям своего города, а также воспитания у детей 
и подростков чувства любви, уважения к отечественной литературе 
20 сентября 2023 года на базе МБУДО «Дворец детского (юношеского) 
творчества «Юный губкинец» был проведен городской конкурс 
видеозарисовок «Мой город в стихах» (далее - Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 14 учащихся из образовательных 
учреждений: МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 
МАОУ «Гимназия № 6», МБОУ «Образовательный комплекс СОШ № 10» 
(школа), ОГАОУ «Губкинская СОШ с УИОП», МБОУ «Образовательный 
комплекс «СтартУМ» (образовательное структурное подразделение 
«Средняя общеобразовательная школа», структурное подразделение 
дополнительного образования «Станция юных техников»), МБОУ 
«Образовательный комплекс Перспектива», МБУДО «Дворец детского 
(юношеского) творчества «Юный губкинец».

Конкурсные работы оценивало жюри, в состав которого вошли:
1. Кедровская Жанна Николаевна- режиссер «Образцового 

самодеятельного театрального коллектива «Балаганчик» МБУК «Центр 
культурного развития поселка Троицкий»;

2. Лончаков Александр Юрьевич- заведующий отделом обеспечения 
творческой и информационной деятельности МАУК «Центр культурного 
развития «Строитель»;

3. Лысых Людмила Анатольевна- педагог дополнительного 
образования МБУДО «Дворец детского (юношеского) творчества «Юный 
губкинец».

При подведении итогов места распределились следующим образом:



возрастная категория 10-14 лет:
1 место -  Скобеева Полина, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «Перспектива», руководитель Чернолых Л.Ф.;
2 место -  Аризанов Иван, учащийся ОГАОУ «Губкинская СОШ с 

УИОП», руководитель Саплина И.Б.;
3 место -  Бизюлева Полина, учащаяся МАОУ «СОШ № 2 с УИОП», 

руководитель Мараева М.В.

Возрастная категория 15-18 лет:
1 место -  Голенкова София и Агафонова Анастасия, учащиеся МАОУ 

«Гимназия № 6», руководитель Скворцова З.С.;
2 место -  Леонова Елизавета, учащаяся МБОУ «Образовательный 

комплекс «СтартУМ», руководитель Чеботарёва В.М.;
3 место -  Зиновьева София, учащаяся МАОУ «СОШ № 1 с УИОП», 

руководитель Чеботарева В.П.
На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги городского конкурса видеозарисовок «Мой город в 
стихах», посвящённого 84-й годовщине города Губкина.

2. Наградить грамотами управления образования победителей и 
призёров городского конкурса видеозарисовок «Мой город в стихах», 
посвящённого 84-й годовщине города Губкина.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений усилить контроль 
по участию учреждений в городских конкурсах.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника управления образования Альяных О.И.

С.Н. Щетинина

Лобова Нина Васильевна 
(47241) 7-58-26 
Козачок Светлана Васильевна 
(47241) 5- 14-05


